
 Bestämmelser för Dressyr Lag DM häst 2012  

Skåne  
 

Reglerna och anmälningsblanketter för Lag DM LA & Msv B 

  

1. Tidpunkt:  
Tävlingen avgörs under april-november. Rids på regionala tävlingar.  

LA på våren och MB på hösten.  

 

2. Grupper:  
Lagen delas upp i grupper för kval omgångar 1 och 2.  

Antalet lag till final är beroende av antalet anmälda/startande lag i kvalen.  

Dressyrkommittén förbehåller sig rätten att dela ut Wild Card till finalen.  

 

3. Anmälan och avgifter:  

Anmälan skall vara gjord till Skånes Ridsportförbund senast den 27/2 2012 för LA. 

Anmälan skall vara gjord till Skånes Ridsportförbund senast den 31/5 2012 för MB.  

Blankett för anmälan finner ni nedan eller på www.skaneridsport.se  

Föreningar äger rätt att anmäla ett lag i respektive Lag DM.  

Anmälningsavgiften är 900:- för kval och faktureras i efterhand.  

Vid konstaterad finalplats är anmälningsavgiften 500 :- som faktureras i efterhand.  

Efteranmälan mottages i mån av plats, till en kostnad av 1 200:- och efter godkännande av 

dressyrkommittén.  

Deltagande lag samt reglerna hittar ni på www.skaneridsport.se  

Anmälan skickas till Skånes Ridsportförbund, susannewalldoff@skaneridsport.se 

Ange namn & adress på kontaktperson.  

 

Preliminär laguppställning skall lämnas till arrangörsklubben innan anmälningstidens 

utgång. Om denna ej inkommer i tid till arrangör tillkommer 500 kr i administrativ avgift. 

Blankett finns på www.skaneridsport.se 

 

4. Arrangör:  
Föreningar som anmäler till Lag DM skall kunna arrangera en omgång.  

Arrangör erhåller 300kr./anmält lag vid kvaltävlingarna och 450 kronor vid final..  

Rosett och prispengar bekostas av arrangören.  

Distriktet bekostar rosett & hederspris till placerade lag i finalen  

Lag som anmält till SkRF och ej kommer till start, faktureras en extra avgift på 450 kr./tillfälle.  

Av denna avgift tillfaller 350 kr. tävlingsarrangören. Avgiften debiteras i efterhand.  

 

5. Deltagare:  
Tävlingen är öppen enligt TR.  

Ryttare får endast tävla för en klubb i Lag DM.  

Allianser är ej tillåtna.  
Ryttare får endast starta med en häst per lag.  

Ett ekipage/lag och omgång får starta i både Lag DM LA och Lag DM Msv B.  

Övriga ekipage får endast starta i antingen LA eller Msv B.  

Ekipage som under föregående och/eller innevarande år har startat Msv A eller högre får ej starta i 

Lag DM LA.  
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6. Tävling:  
Tävlingen genomförs i två kvalomgångar och kvalificerade lag rider final.  

Varje lag skall bestå av 3-4 ekipage.  

Start med 3 ekipage är tillåtet och räknas som genomförd omgång.  

Resultat räknas på de 3 bästa ekipagen.  

Deltagande klubbar äger rätt att ändra lag sammansättning vid varje omgång.  

I finallag måste minst ett ekipage ha startat i omgång I och/eller omgång II.  

Poäng: segrande lag 11 poäng, till 2:a placerade 9 därefter 8,7,6, 5,4,3,2 och 1 till övriga.  

Om lag i kval eller final är lika placerade placeras det lag före vars sämst placerade ekipage 

erhållit den högsta poängen i omgången. Hänsyn tas ej till redan borträknat fjärdeekipage. Kan 

lagen efter kval och/eller final ej skiljas åt vid jämförelse av de tredjeplacerade ekipagen går man 

vidare och jämför de andraplacerade ekipagen och därefter lagens första placerade ekipage.  

Kan lagen fortfarande inte skiljas åt förklaras de som lika placerade. Om lag efter de två kvalen 

(inför finalen) är lika placerade, placeras det lag före vars sämst placerade ekipage erhållit den 

sammanlagt högsta poängen efter dessa båda omgångar. Här tas ej hänsyn till redan borträknat 

fjärdeekipage.  

 

7. Klasser:  
Lag DM LA Kval + Final LA:4 2008 regional tävling  

Lag DM Msv B Kval + Final MB:2 2006 regional tävling  

För att kvalificera sig till final måste lagen starta båda kvalen.  

Individuellt deltagande i Lagklassen är inte obligatoriskt men skall vara möjlig.  

Lagdeltagare har företräde och får ej lottas bort från ev. förklass  

Kvalarrangör har rätt att ta ut 100:- i startavgift/lag.  

Finalarrangör har rätt att ta ut 150:- i startavgift/lag. Detta skall i så fall anges i propositionen  

Lagens startordning vid kval och final lottas av arrangören.  

Lagledaren bestämmer ekipagens startordning inom laget.  

Startlistan för klassen skall vara sådan att målet med lagtävlan uppnås och att spänningen 

bibehålls klassen igenom.  

Finalerna skall dömas av tre domare.  

I kval och final skall överdomare, som ej dömer klassen, finnas.  

 

 

Resultaten skall sändas till Skånes Ridsportförbund med fullständig redovisning för hela 

lagklassen.  

 

 

SKÅNES RIDSPORTFÖRBUNDS DRESSYRKOMMITTÉ  


